
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2017 № 379 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 02.10.2015 № 1128 «О наделении полномочиями по 

согласованию местоположения границ земельных участков, 
расположенных на территории Качканарского городского округа»

В связи с Протестом прокурора города Качканара от 21.03.2017 
№ 698/01-15 на постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 02.10.2015 № 1128 «О наделении полномочиями по согласованию 
местоположения границ земельных участков, расположенных на территории 
Качканарского городского округа», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из текста постановления Администрации 
Качканарского городского округа от 02.10.2015 № 1128 «О наделении 
полномочиями по согласованию местоположения границ земельных 
участков, расположенных на территории Качканарского городского округа» 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа -  Адамчук Ольгу Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования.

Глава городского окру

1*5. ) i-lS-53. ISffiJ ЗД&8&&6. «5 *1 S500 sks.
Твветрэфвв ООО *Сяф >. гЖячзивжр, уз.Ту[веиева, 1.

С.М. Набоких


